[image: image1.wmf]

                                                       ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
_______________                                                                                  № ______
г. Биробиджан
Об отказе в согласовании перечня приборов освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района от 30.07.2021 № 149
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Еврейской автономной области от 17.11.2014 № 609-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, согласно решения Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 30.07.2021 № 149 «Об одобрении перечня приборов освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Отказать в согласовании прилагаемого перечня приборов освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района от 30.07.2021 № 149.
2. В соответствии с пунктом 6 статьи 3 закона ЕАО от 17.11.2014
№ 609-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», создать согласительную комиссию, в состав которой включить на паритетных началах представителей органов местного самоуправления Биробиджанского муниципального района
и Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

  М.А. Семёнов
Председатель Собрания депутатов

  А.В. Ветлицын

       Е.М. Рукомеда
Приложение

к решению Собрания депутатов

от _______________ № ________
Перечень приборов освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», подлежащих передаче в собственность Биробиджанского муниципального района

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	Местонахождение движимого имущества
	Год ввода
	Балансовая стоимость движимого имущества
	Амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

	1
	21022
	Светильник светодиодный консольный СКУ-01 SMD 50Вт консоль, 6200К 240076 mobilux

	2020
	5531,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	2
	21023
	Шкаф управления и регулирования

	2020
	3788,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	3
	21024
	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А

	2020
	1230,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	4
	21025
	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина: до 600х600х350 мм

	2020
	652,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	5
	21026
	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные

	2020
	50,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	6
	21027
	Прибор или аппарат (фотореле)

	2020
	115,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	7
	21028
	Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 2Р 10А, характеристика С

	2020
	209,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	8
	21029
	Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 1Р 10А, характеристика С

	2020
	131,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	9
	21030
	Фотореле ФР2 УЗ

	2020
	1281,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	10
	21031
	Щиты учетно-распределительные: ЩУРН-1-12з, с замком, размером 360х280х110 мм

	2020
	2616,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	11
	21032
	Счетчик электрической энергии: однофазный ТОПАЗ 102-5(60)1-ШС5М

	2020
	575,00

	Акт приема-передачи от 25.12.2020 № 0000-000009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	Итого

	16178,00